
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Rektora APS nr 258/2021  

z dnia 6 października 2021 r. 

[TEKST UJEDNOLICONY] 

ZARZĄDZENIE NR 64/2020  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 5 listopada 2020r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia 

Na podstawie § 3 pkt. 1 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznego 

systemu zapewniania jakości kształcenia oraz §2 ust. 2 Zarządzenia Rektora APS nr 240/2019 

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zasad funkcjonowania oraz organizacji 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję Uczelniany Zespół ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia (dalej Zespół) w składzie:  

1) Dr Marlena Grzelak-Klus (pełnomocnik Rektora ds. Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia) – Przewodnicząca 

2) - Dr Joanna Moleda – Wiceprzewodnicząca 

3) - Dr Joanna Rajchert – Wiceprzewodnicząca 

4) –Mgr Aleksandra Mazurek – Sekretarz 

5) - Dr Natalia Gawron 

6) - Dr Jacek Gralewski,  

7) - Dr Agnieszka Kwiatkowska-Zwolan,  

8) - Dr Katarzyna Nawrocka,  

9) - Dr Katarzyna Pardej, 

10) - Dr Wiktor Wolman,  

11) - Dr Jolanta Wiśniewska,  

12) - Dr Jolanta Zozula,  

13) - Mgr Monika Brak, 

14) - Mgr Elżbieta Grabińska, 

15) - przedstawiciel doktorantów,  

16) - przedstawiciel studentów 

2. Zespół powołuje się na okres kadencji Rektora, z zastrzeżeniem że zespół prowadzi prace 

do czasu powołania nowego zespołu. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Uchyla się Zarządzenie Rektora nr 304/15-16 z dnia 28 września 2016 r. wraz ze 

zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Rektora APS nr 10/2016 z dnia 14 listopada 

2016 r. oraz Zarządzenia Rektora APS nr 241/2019 z dnia 1 października 2019 r. 


